'1 it: t:; Cap. XXV.. lam-ann: D 14) consnevit: Da: consueverit:
llt-' 10.) in quoque: l'bl) Reg. 16) accessisti: D Reg. 17) dictum eei—
lernrium: ib. 18) mintittcrentur et ei: Dt, 19) Unde: D 20) sup.
lioc: dcest: Dbj 21) praefati: I) 22) 23) proposuit procum
tor. quod: D Ite-o. 2-1)ex adv.: 25) fiierat: o 26) sibi:
II Reg. 27) unam: Lan 28) tantummodo: ]) Reg. 29) insimul:
IM) Reg. 30) eo: deest : b umn huiusmodi: I)abegh llt/L: quod
quum uni.: II] 32) consensu: Ced . coll. D Itrg. 33) praedictus: !)
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quam T. clericus, nulla in Lingonens-iecclesia praebenda pacatus,
ab episcopo et canonicis ngopensibus supradicti archa-episcopi
iudicis delegati a nobis interveniente auctoritate tn canonicum re
ceptus uisset et fratrem ita, quod nullius praebendae fructus
perciperet, m'si loco prozuno vacaturaetnos attendentes, quod
diclum T. in cammicum et fratrem recipi non occurrebat cano
nicis institutis, et vacaturam exspectare praebendam Lateranensi
concilio non esset (labium obviare, illicito reprobato uod licitum
erat duximus approbandum. Unde quam videretur indignum, ut
is, qui receptus erat in canonicum et in fratrem, praebendae
beneficiofraudaretur, episcopo et canonicis Lingonenmbus dedi
mus in mandatis, ut, si res taliter se haberet, eidem T. prae
bendam, quam se facultas offerret, assignare curarent. Allegavit
insuper, quod ab apostolica sede frequenter huiusmodi literae
impetrantur, ut in ecclesia, in qua certus est ntinterus prae
bendarum, nulla 'acbenda vacante recipiatur quis in canonicum
et fratrem, et eitam praebenda, quam se facultas obtulerit, con
feratur. Item, licet Turonense concilium sectionem inhibeat
praebendarum, nihilominus tamen Romana ecclesia receptionem
eorum, qui ad dimidias praebendas assum ti sunt, in canonicos
appro ndo, nonnunquam sectas prae rendas eis praecipit
integi-ari. Sed ad hoc fuit ea: adverso responsum, quod etsi
Romanus Ptmtifez dimidiatam quoad temporales proventus prae

bendam eontra concilium Turonense illi quandoque praecipiatintegrari, cui ius spirituale vacans fuerat cum de iita integritate
collatmn, pro eo tmnen, quod ad huiusmodi dimidiam de facto,
quum de iure non valeat, est receptus, id mandare minime con
sueoit, et es: plenitudine potestatis ad unicum ius spirituale non
vacans aliquem recipi utilitate vel necessitate pensata valeat in
dulgere, sicut de Augustino in canone invenitur, qui novo modo
provectus et Consecratus episcopus, incolumi Valerio episcopo
ecclesiae Hipponensis accessit in cathedra, non successit. Et
sicut de non vacante praebenda, concessa tamen et confirmata
per Romanum Pontificem cttidam clerico in ecclesia Lingonensi
et per exsecutorem ipsius ad eandem etiam non vacantem recepto
in praeallegata legitur decr-etali,praefatus tamen archiepiscopus,
qui, etsi legatus fuisset in prouincia, absque nostre: saltem licentia
speciali contra iuris scripti tenorem ad unicum ius spirituale,
quod vacabat in ecclesia supradicta, in qua certus erat numerus
praebendarum, instituere non potuit nepotem et cellerariam
supradictos, quam hoc non solummodo 'I'uronensi, sed etiam
Lateranensi concilio obviaret, maxime quam nec novum ius creare
intenderet, nec praebendarum numerum augmentare, quod inde
colligitur, quia resignatione cellerarii procurata eosdem instituit
ad amicam praebendam racantem.] Unde nos, his et aliis
intellectis, ante dictum cellerarium, quem praebendam constitit
prius libereresignasse, ad restitutionem eorum, quae ratione
praedictae34 institutionisæ tenebat, de consilio fratrum no
strorum sententialiter duximus condemnandum, ei su er
praebenda ipsa vel eius parte silentium imponentes ita,
quod per hoc praedictofw G.37 nullum praeiudicium gene
retur, marime quum res inter alios acta regulariter aliis
non obsistat33 ius.-tacanonicas et legitimas sanctiones. [Nulli
ergo etc. Dat. Romae ap. S. Petr. Kal. Mai. Pont. nostr.
Ao. XIII. leto.]